Poskytovatel poskytuje příjemci neinvestiční dotaci za účelem: obnova zídky kostela Nejsvětější Trojice 

v Habrovanech – III. etapa. 
2.2. Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 30. 11. 2023. 

3. Výše a způsob poskytnutí dotace 

3.1. Výše dotace: 150 000,00 Kč    (slovy: sto padesát tisíc korun českých). 

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši dle čl. 3.1. této smlouvy, a to jednorázově, 

převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 15ti dnů od podpisu smlouvy. 

3.3. Finanční prostředky dle čl.